NNHBAMKIK ,

CABE3 MAVBAYKN CABE3 PEMYBJ/IMKE CPIMCKE M

PENDAIME 3umcko npeeHcTBO MNC PC 2022

CPTICKE Bamna Jlyka, 19. - 20.03.2022 e pltv s R ba
Disciplina 101 Muski/M, 50m Delfin/Fly Otvoreno/Open
19.03.2022 - 9:00 Rezultati
Nezvanicni BiH Otvoreno/Open 23.51 Emir Muratovi¢ BIH Kazan (RUS) 05.11.2021
Nezvanicni BiH - 18 24.02 Adi MeSetovi¢ OLBL Zrenjanin (SRB) 08.11.2015
Nezvanicni BiH - 16 25.13 David Vuci¢ OLBL Skopje (MKD) 15.11.2020
Nezvanicni BiH - 14 26.52 David Vuci¢ OLBL Trieste (ITA) 02.12.2018
Nezvanicni BiH MIM-12 29.76 Dorde Tadi¢ OLBL Skopje (MKD) 15.11.2020

Bodova: FINA 2021

Rang Ime i prezime / Full name

Otvoreno/Open

1. Adi MeSetovi¢
2. Aleksa bukanovié
3. Boris Blazevi¢
4, Marko Babi¢
5. Aleksej Vidovi¢
6. Veljko Jovanovic¢
7. Vuk Radan
8. David Tuckesié
9. Kosta Grahovac
10. Vanja Zrni¢
11. Dominik Stevanovié¢
12. Todor Kajkut
13. Filip Buki¢
14. Pavle Basi¢
15. Ivan Kurtovié
16. Nikola Bubalo
17. NikSa Rudi¢ Karaé
18. Luka Buri¢
19. Aleksej Popovi¢
20. Radomir Popovi¢
DSQ Danijel Stevanovic¢
2 - PogreSan okret

DSQ Vasilije Supi¢

3 - Pogresan stil plivanja

OmnagnHum - 17 n 18 roguHa

1. Aleksa Bbukanovi¢
2. Aleksej Vidovi¢
3. Vuk Radan

Kapgetn - 15 n 16 rognHa

Boris Blazevi¢
David Tuckesi¢
Kosta Grahovac
Vanja Zrnié¢
Dominik Stevanovi¢
Todor Kajkut

ouhMwhPE

Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name

A 25 Borac, BL
O 17 Borac, BL
K 16 Borac, BL
A 22 Borac, BL
O 17 Borac, BL
A 19 Leotar, TB
O 18 Borac, BL
K 16 Borac, BL
K 16 Borac, BL
K 15 Borac, BL
K 16 Borac, BL
K 16 Borac, BL
MP 12 Borac, BL
MP 12 Leotar, TB
MP 11 Leotar, TB
MP 12 Leotar, TB
MP 11 Borac, BL
MP 11 Leotar, TB
MP 9 Borac, BL
MP 8 Leotar, TB
MP 11 Borac, BL
MP 10 Leotar, TB
O 17 Borac, BL
O 17 Borac, BL
O 18 Borac, BL
K 16 Borac, BL
K 16 Borac, BL
K 16 Borac, BL
K 15 Borac, BL
K 16 Borac, BL
K 16 Borac, BL

Vreme/Time Bod/Pts Status

2479 675
2716 513
2752 493
2795 471
28.20 458
20.00 421
290.86 386
30.85 350
31.02 344
3133 334
35.12 237
38.52 180
4493 113
4501 112
4525 111
4543 109
48.77 88
52.98 69
590.21 49
1:18.49 21
2716 513
28.20 458
290.86 386
2752 493
30.85 350
31.02 344
3133 334
35.12 237
3852 180

Ten.: +381 63 549 357

Baw cajt o nauBary: https://plivanje.info
ONLINE nuHk (kpatkm): plivanje.info/zimsko

e-MowTa: milomir@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.72081

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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NNUBAYKK
CABE3 M/IMBAYKM CABE3 PEMYB/IMKE CPICKE M

PENDAIME 3umcko npeeHcTBO MNC PC 2022
CPIICKE Bawba Jlyka, 19. - 20.03.2022 o PRSI
Disciplina 101, Muski/M, 50m Delfin/Fly
Mn. MuoHupu - o 12 roguHa
1. Filip Bukié¢ MP 12 Borac, BL 44,93 113
2. Pavle Basi¢ MP 12 Leotar, TB 4501 112
3. Ivan Kurtovié¢ MP 11 Leotar, TB 4525 111
4. Nikola Bubalo MP 12 Leotar, TB 4543 109
5. NikSa Rudi¢ Kara¢ MP 11 Borac, BL 48.77 88
6. Luka Buri¢ MP 11 Leotar, TB 52.98 69
7. Aleksej Popovi¢ MP 9  Borac, BL 59.21 49
8. Radomir Popovi¢ MP 8  Leotar, TB 1:18.49 21
DSQ Danijel Stevanovié¢ MP 11 Borac, BL
2 - PogreSan okret
DSQ Vasilije Supi¢ MP 10 Leotar, TB
3 - PogreSan stil plivanja
Ten.: +381 63 549 357 Baw cajt o nauBary: https://plivanje.info e-MowTa: milomir@gmail.com

ONLINE nuHk (kpatkm): plivanje.info/zimsko
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